
 

COMUNE DI SORSO – Ufficio Tecnico Servizio 2.2  – Via Sennori n. 9/B – 07037 SORSO 

Tel. 0793392353 – Fax 079353704 – E_mail: info.llpp@comune.sorso.ss.it 

 

verbali / G.F.  Pagina 1 di 1 

  

COMUNE DI SORSO 

Provincia di Sassari 

2° SETTORE – GESTIONE DEL TERRITORIO 
SERVIZIO 2.2 – LAVORI PUBBLICI, ESPROPRIAZIONI, 

POLITICHE AMBIENTALI, PROTEZIONE CIVILE 

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE  

GARA DI APPALTO CON PROCEDURA NEGOZIATA  

SI RENDE NOTO 

Che, a seguito di gara di appalto con procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, sono stati 

aggiudicati definitivamente all’impresa AGECO srl – via P. Iolanda 75 – 07100 Sassari (SS) P. IVA 

02193690902  i lavori di “esecuzione di indagini geognostiche e prove di laboratorio relativi ai lavori 

di realizzazione di una residenza sanitaria assistita (RSA) con annesso nucleo hospice e casa della 

salute (codice CIG Z9903A19C5)” per il prezzo offerto di € 16.555,90 (al netto del ribasso d’asta 

equivalente del 12,901%) oltre IVA di Legge. 

Sono state invitate le seguenti imprese: 

DITTA CONCORRENTE SEDE 
RIBASSO 

EQUIVALENTE % 

01 AGECO srl Sassari 12,901 % 

02 GEOTER sas Sassari Offerta non pervenuta 

03 SARDA SONDAGGI Sassari Offerta non pervenuta 

 

INFORMAZIONI SULLA GARA: 

 

Denominazione e recapito della Stazione Appaltante: Comune di Sorso 2° Settore Servizio 2.2 Via 

Sennori 9/B 07037 Sorso (SS) tel. 0793392353 fax. 079353704 e-mail: info.llpp@comune.sorso.ss.it;  

Oggetto del contratto: Lavori  - “esecuzione di indagini geognostiche e prove di laboratorio”;   

Importo complessivo dell’appalto a base d’asta : € 19.008,20;  

Sistema di gara: procedura negoziata (ex art. 125 c. 8 DLgs. 163/06 e ss.mm.ii.);  

Determinazione di aggiudicazione: Responsabile Servizio 2.2 n. 55 del 23/02/2012;  

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara determinato 

mediante offerta prezzi unitari;  

Responsabile del Procedimento: Geom. Gabriele Falchi;  

Direttore dei Lavori: Ing. Giammario Biddau. 

Il presente avviso viene pubblicato all’albo pretorio e nel sito internet : www.comune.sorso.ss.it. 

 

Sorso, lì 27 Febbraio 2012 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2.2 

Ing. Maurizio Loriga 

mailto:info.llpp@comune.sorso.ss.it
http://www.comune.sorso.ss.it/

